檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐朝愷

電話：03-3322101#7581

傳真：03-3318446

電子信箱：chaokai@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：桃教特字第1020064964號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0064964A00_ATTCH1.doc、0064964A00_ATTCH2.pdf、0064964A00_ATTCH3

.pdf、0064964A00_ATTCH4.doc)

主旨：轉知「身心障礙學生及身心障礙人士子女就學費用減免辦

法」部分條文，業經教育部於中華民國102年10月11日以

臺教高(四)字第1020148683A號令修正發布，請貴校宣導所

屬相關人員知悉並配合辦理，請查照。

說明：

一、檢送旨揭發布令、修正條文、總說明等各1份（如附件）

，電子檔亦得於教育部網站/法令規章（http://edu.law.m

oe.gov.tw/）下載。

二、若對本辦法有任何疑問，請逕洽教育部林怡君小姐（聯絡

電話：02-7736-6714）。

正本：本縣公私立各國中小、各縣立高中

副本：桃園縣政府社會局、桃園縣政府教育局國小教育科、桃園縣政府教育局中等教育

科 2013-10-16
08:32:57

1020006951

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■102/10/16 08:43

■■■■■■■有附件